
Městský úřad Znojmo, odbor výstavby, 
Obroková 1/12, P.O.BOX 3, Znojmo 

 
 

SPIS. ZN.: SMUZN Výst.6760/2013-Hm  DATUM: 28.6.2013 
Č.J.: MUZN  41934/2013   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Marie Holíková 
515 216 277 
marie.holikova@muznojmo.cz 

 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice, 
kterého zastupuje E.ON Česká republika, s. r. o., IČO 25733591, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  
České Budějovice, 
kterého zastupuje PROSIG, s.r.o., IČO 27685314, Hviezdoslavova 545/41, 627 00  Brno, 
kterého zastupuje Marek Tomáš, nar. 17.8.1975, 627 00  Brno 

(dále jen "žadatel") podal dne 24.6.2013 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

nazvané 

Hl.Mašůvky - Bábovec, př.VN, DTS a kNN 

kabelová přípojka VN, trafostanice a kabelové vedení NN 

 

na pozemku parc. č. 1163/1 (ostatní plocha), parc. č. 1163/3 (ostatní plocha), parc. č. 2724 (ostatní 
plocha), parc. č. 3106 (ostatní plocha), parc. č. 3208 (ostatní plocha), parc. č. 3209 (ostatní plocha), parc. 
č. 3210 (orná půda) v katastrálním území Hluboké Mašůvky a  parc. č. st.70/1, parc. č. st. 70/5, parc. č. 
33/221 (lesní pozemek), parc. č. 2134 (ostatní plocha) v katastrálním území Plaveč. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno územní řízení. 

Stavební úřad Městského úřadu ve Znojmě, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

 6. srpna 2013 (úterý) v 09.30 hodin 

se schůzkou pozvaných na Obecní úřad Hluboké Mašůvky. 

 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu ve Znojmě, 
úřední dny: Po a St 7:30 - 17:00). 
 
Nejpozději do 3 dnů po ústním jednání podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád")se mohou účastníci řízení seznámit s podklady pro 
rozhodnutí. 
Současně se účastníci řízení upozorňují na to, že v řízeních, ve kterých je uplatňována zásada koncentrace 
řízení, podle které účastníci řízení mohou uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v předem 
stanovené lhůtě, ustanovení § 36 odstavec 3 správního řádu neslouží k tomu, aby mohli po uplynutí této 
lhůty v projednávané věci uplatnit další nové námitky či připomínky. 

  

Poučení: 
Účastníci řízení jsou oprávněni navrhovat důkazy a vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, popřípadě 
navrhnout jejich doplnění. Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být 
uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám  



Č.j. MUZN  41934/2013 str. 2 

 
k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K 
námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  
 
 
 
 
 
 

                                                                        Marie Holíková 
                                                                           referent odboru výstavby 

  
 

 

 

 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Znojmo v podobě fyzické i 
elektronické. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 



Č.j. MUZN  41934/2013 str. 3 

 
Obdrží: 
účastníci (odst. 1 písm. a) a b) a odst. 2 písm.a) SZ dodejky) 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 
PROSIG, s.r.o., IDDS: untvdjj 
     zastupuje: Marek Tomáš, Brno 15, 627 00  Brno 12 
Obec Hluboké Mašůvky, IDDS: qgibk7z 
Obec Plaveč, IDDS: 3wvbbz3 
Jindřich Dobrovolný, Dlouhá č.p. 661/17, Přímětice, 669 04  Znojmo 4 
Jana Dobrovolná, Pražská č.p. 1526/64, 669 02  Znojmo 2 
Helena Dobrovolná, Táborská č.p. 138/220, Židenice, 615 00  Brno 15 
Marta Morávková, Hevlín č.p. 349, 671 69  Hevlín 
Milan Večerek, Padělek č.p. 58, 671 32  Plaveč u Znojma 
E.ON Česká republika, s. r. o., IČO 25733591, Regionální engineering Znojmo, IDDS: 3534cwz 
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
  
dotčené správní úřady (dodejky) 
Krajský úřad JmK, IČO 70888337, odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq 
Městský úřad Znojmo, IČO 00293881, odbor životního prostředí, nám. Armády č.p. 1213/8, 669 02  
Znojmo 2 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, IČO 70884099, Územní odbor Znojmo, IDDS: ybiaiuv 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, IČO 71009191, ÚP Znojmo, IDDS: 
jaaai36 
  
ostatní účastníci (dle odst. 2 písm.b) SZ veřejnou vyhláškou) 
vlastníci sousedních pozemků parc. č. 891/29, 891/76, 891/77, 891/6, 891/58, 891/59, 891/47,0891/23, 
891/22, 3246, 3234, 3228, 3227, 3218, 3217, 3216, 3215 a 3214 v kat. úz. Hluboké Mašůvky  a  parc. č. 
2135/6, 2133/2, 2133/1, 2135/1, 2135/2, 70/2, 70/4 a 70/1  v kat. úz. Plaveč  
 
Město Znojmo, IČO 00293881, odbor organizační, Obroková č.p. 1/12, Znojmo, 669 02  Znojmo 2 
Obecní úřad  Hluboké Mašůvky, Hluboké Mašůvky č.p. 10, 671 52  Hluboké Mašůvky 
Obecní úřad Plaveč, Náves č.p. 48, 671 32  Plaveč u Znojma 
     s žádostí o zveřejnění na úřední desku 
 


		2013-06-28T12:30:53+0200
	Marie Holíková
	referent odboru výstavby




